در اینجا نیز خدمتکار و مخلص شما بودمی و همیشه نعره، تکبیر گفتیمی و از «برادران» دفاع کردمی - سومی فرمود: که من از یکسو در میدان جهاد آدم کشتیمی. و از دیگر سو در مقام ید ماش

ماهنامه نامدار «بینام» از چاپ برآمد.

اولین شماره ماهنامه طنزی و انتقادی «بینام» چندی پیش (در جوزای ۱۳۸۵ خورشیدی - برابر با جون ۲۰۰۶ میلادی) در تورانتوی کانادا از چاپ به در شد. مدیر مسؤول و صاحب امتیاز این نشریه وزین جناب سید موسی عثمان میباشد.

جهان دارِ مکافات است و دارد طبع آینه،
به هر شکلی که سازی چهره خود را همان بینی.

.....

با این دو سه نادان که چنین پندارند،
از جهل که دانای جهان ایشان اند.